
Kakelplattans dag firas för femte
gången 23 februari
Keramik är ett av världens mest hållbara material – det förändras inte över tid och är
extremt slittåligt. Dess mångfunktionalitet gör att det är väldigt populärt i alltifrån
badrum till uteplatser och i dekorationssammanhang. Den 23 februari firas
Kakelplattans dag – en dag där detta fantastiska material hyllas lite extra.

För femte året i rad firar Byggkeramikrådet Kakelplattans dag tillsammans med sina
medlemmar och alla kakelälskare runt om i landet.

I år vill vi fokusera årets kampanj på keramikens egenskaper och har skapat en film
som beskriver dess historia, säger Ralf Jerad, vd på Byggkeramikrådet. Vi tycker
att det är så kul att lyfta och prata om vårt material som är så pass mångsidigt,
praktiskt och stilrent – allt på samma gång, fortsätter Ralf.

Kakel och klinker är otroligt slitstarka och hållbara material. De tål höga temperaturer, fukt, och
slitage, vilket gör dem till ett utmärkt val både inom- och utomhus. Med rätt skötsel kan kakel
och klinker hålla i flera decennier, vilket gör dem till en långsiktig och hållbar investering.

Tack vare dagens teknik finns det nästan inga gränser för hur keramiska plattor kan se ut.
Förutom storleken anpassas mönster, färger och struktur efter behov. Idag är det inte ovanligt
att ett ”trägolv” i själva verket är klinkerplattor med strukturen och ytan att likna riktigt trä.

Det är fortfarande vanligt att man tänker kakel och klinker i badrummet eller hallen
men det finns egentligen ingenstans i hemmet där du inte kan ha keramiska plattor.
Tänk både stil och funktion så blir keramik det självklara valet, säger Ralf.

Läs mer om firandet av Kakelplattans dag den 23 februari och se filmen om keramikens
historia på bkr.se!
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Byggkeramikrådet är ett servicebolag för kakel- och klinkerbranschen. Bakom BKR står över
4000 plattsättningsentreprenörer och leverantörer av kakel, tätskiktsprodukter, verktyg, brunnar
och golvvärme. BKR är idag den självklara auktoriteten när det gäller användandet av
keramiska material, såväl i våtrum som i torra utrymmen. Byggkeramikrådets Branschregler för
våtrum, BBV, är för keramiska konstruktioner i våtrum av hela "byggsverige" ansedda som
riktlinjer för fackmässighet inom området. En mycket viktig del av BKR,s verksamhet är
utbildning. Såväl av plattsättningsentreprenörer som önskar få behörighet att arbeta efter våra
branschregler som av försäkringsbolag, besiktningsmän, fastighetsmäklare och andra aktörer i
byggbranschen.


